



# Rian Holding ApS

Guldsmedgade 22, 3 th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 25 58 56

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jesper Blicher Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Rian Holding ApS<br>Guldsmedgade 22, 3 th.<br>8000 Aarhus C |
|                        | CVR-nr.: 31 25 58 56  |
|                        | Stiftet: 24. januar 2008                                    |
|                        | Hjemsted: Aarhus  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>10. regnskabsår    |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Blicher Dahl, Direktør                               |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab     |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Randers                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.062 kr. mod -6.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.038.694 kr. mod -880.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>       | <u>2016</u>     |
|--|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.062</b>     | <b>-6.062</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | -1.021.226        | -900.477        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -14.298           | 32.070          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.043.586</b> | <b>-874.469</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 4.892             | -5.764          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.038.694</b> | <b>-880.233</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.255.865        | -900.477        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                 | 51.700          |
| Overføres til overført resultat                            | 217.171           | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                 | -31.456         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.038.694</b> | <b>-880.233</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 0                | 1.318.365        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                | 1.152.860        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 0                | 2.471.225        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>         | <b>2.471.225</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 4.892            | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 2.000            | 0                |
| Tilgodehavender i alt                        | 6.892            | 0                |
| Likvide beholdninger                         | 1.445.685        | 4.259            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.452.577</b> | <b>4.259</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.452.577</b> | <b>2.475.484</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital   | 150.000                 | 150.000                 |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                       | 1.255.865               |
| 5                         | Overført resultat  | 837.181                 | 620.010                 |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                       | 51.700                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>987.181</u></b>   | <b><u>2.077.575</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.000                   | 5.000                   |
|                           | Selskabsskat   | 0                       | 1.764                   |
|                           | Anden gæld   | <u>458.396</u>          | <u>391.145</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>465.396</u>          | <u>397.909</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>465.396</u></b>   | <b><u>397.909</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.452.577</u></b> | <b><u>2.475.484</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                  |                |                  |
| Andre finansielle omkostninger   | 14.298         | -32.070          |
|  | <b>14.298</b>  | <b>-32.070</b>   |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                             |                |                  |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017                                      | 62.500         | 62.500           |
| Omregning til valutakurs ultimo  | -62.500        | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>  | <b>0</b>       | <b>62.500</b>    |
| Opskrivning primo 1. januar 2017   | 1.255.865      | 2.185.882        |
| Årets resultatandel efter skat   | 0              | -900.477         |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                               | -1.255.865     | 0                |
| Andre kapitalbevægelser 1  | 0              | -29.540          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>                                     | <b>0</b>       | <b>1.255.865</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                             | <b>0</b>       | <b>1.318.365</b> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017  | 150.000        | 150.000          |
|  | <b>150.000</b> | <b>150.000</b>   |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>       |                |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017                                   | 1.255.865      | 2.185.882        |
| Resultatandel  | -1.255.865     | -900.477         |
| Regulering til indre værdi ved værdiregulering af finansielle instrumenter | 0              | -29.540          |
|  | <b>0</b>       | <b>1.255.865</b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017              | 620.010               | 651.466               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>217.171</u>        | <u>-31.456</u>        |
|   | <b><u>837.181</u></b> | <b><u>620.010</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2017                        | 51.700                | 50.600                |
| Udloddet udbytte                              | -51.700               | -50.600               |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>              | <u>51.700</u>         |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>51.700</u></b>  |